
UCHWAŁA NR XVIII/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej  Mielna 
z dnia 31 stycznia 2020 r.  w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.),  oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia  
31 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2020 r., poz.756) w sprawie opłaty miejscowej. 
Zaktualizowany załącznik stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/191/2020 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

                            WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 
  

1 Adamczewski Jakub 
2 Adamczyk Maria 
3 Adamczyk Tomasz 
4 Aleksiuk Zofia 
5 Andrzejewski Stanisław 
6 Balcer Lucyna 
7 Balcerowska Elżbieta 
8 Balicka Kamila 
9 Barszczewski Sebastian 

10 Bednarczyk Dariusz 
11 Bednarek Anna 
12 Bejm Monika 
13 Biel Szymon 
14 Biernacka Iwona 
15 Błażkiewicz Danuta 
16 Boboń Paweł 
17 Bosa Małgorzata 
18 Brewińska Bohdana 
19 Bugiel-Kwaśniewska Agnieszka 
20 Chamczyk Artur 
21 Chamczyk Krzysztof 
22 Chamczyk Wioletta 
23 Choroszy Irena 
24 Cieślik Kazimierz 
25 Czaja Michał 
26 Czaja Rafał 
27 Ćwirko Zbigniew 
28 Darul Barbara 
29 Dobiegała Arkadiusz 
30 Dreczka Alina 
31 Drela Damian 
32 Drozdowska Dorota 
33 Dziubalski Maciej 
34 Frąckowiak Katarzyna 
35 Fryczkowski Józef 
36 Gach Helena 
37 Gawlik Grażyna 
38 Głowacka Dominika 
39 Głowacka Jolanta 
40 Głowaczewska Danuta 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 1



41 Głowaczewski Kacper 
42 Goj Adam 
43 Gołuch Sławomir 
44 Gos Cecylia 
45 Górecka-Madej Dorota 
46 Górz Krystyna 
47 Grabowski Stefan 
48 Gryszun Artur 
49 Grześko Jakub 
50 Ignacak Anna 
51 Ignacak Gerard 
52 Ignacak Krzysztof 
53 Igras Jarosław 
54 Jabłońska Zofia 
55 Jabłoński Tomasz 
56 Jagiełło Danuta 
57 Jagodzińska Józefa 
58 Janicka Renata 
59 Jarczak Maciej 
60 Jarecka Małgorzata 
61 Jasiński Dominik 
62 Jonczyk Paulina 
63 Józefowicz Piotr 
64 Jucha Dariusz 
65 Juchniewicz Ewa 
66 Kaczmarek Cezary 
67 Kaczmarek Klaudia 
68 Kaczmarzewska Karina 
69 Kałuża Mariusz 
70 Karapyta Marek 
71 Karłowska Katarzyna 
72 Kasprzyk Joanna 
73 Kaźmierski Zbigniew 
74 Kochanowska Gabriela 
75 Kochański Krzysztof 
76 Kocik Kazimierz 
77 Kokłowski Józef 
78 Konfisz Zuzanna 
79 Kończak Daniel 
80 Korzeniowski Edward 
81 Kosiorowski Piotr 
82 Kołsut Stefania 
83 Kowalska Beata 
84 Kowalski Marian 
85 Koza Ryszard 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 2



86 Kozicki Ryszard 
87 Krzesińska Agnieszka 
88 Kwaśniewska Elżbieta 
89 Lachowski Tomasz 
90 Lakatosz Saida 
91 Lech Mirosław 
92 Leśniewska Ewa 
93 Lewandowska Joanna 
94 Lichy Ewa 
95 Lipko-Matusewicz Anna 
96 Luzak Aleksandra 
97 Łopata Stanisław 
98 Maciejewska Mirosława 
99 Maciejewski Przemysław 

100 Majchrzak Włodzimierz 
101 Malczewska Krystyna 
102 Maliszkiewicz Bogdan 
103 Marczyk Anastazja 
104 Matuszewski Paweł 
105 Mianowska Angelika 
106 Mielniczuk Halina 
107 Mróz Agnieszka 
108 Mróz Krzysztof 
109 Muzyka Danuta 
110 Nawrocki Rafał 
111 Niechajczyk Wojciech 
112 Nieznańska Henryka 
113 Nosal Dariusz 
114 Nowakowska Marianna 
115 Obała Kinga 
116 Okinczyc Janina 
117 Olejniczak-Pakulska Natalia 
118 Olewicz Ewa 
119 Olewicz Marta 
120 Olszak Bożena 
121 Pacyniak Diorota 
122 Pacyniak Zbigniew 
123 Pajączkowski Zdzisław 
124 Pasik Tadeusz 
125 Pastwa Janusz 
126 Pavlović Aleksandra 
127 Pawłowska Iwona 
128 Pazio Bogdan 
129 Pietrzak Jerzy 
130 Pituch Piotr 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 3



131 Pomorska-Lech Barbara 
132 Prorok Bogumiła 
133 Prorok Łukasz 
134 Pudzik Irena 
135 Puława Ilona 
136 Puława Łukasz 
137 Puława Małgorzata 
138 Pyka Teresa 
139 Reimisz Radosław 
140 Remba Łukasz 
141 Romysz Sławomir 
142 Rybak Bożena 
143 Sak Przemysław 
144 Sawczuk Andrzej 
145 Sawka Wioletta 
146 Serek Anna 
147 Sędłak Danuta 
148 Sędłak Robert 
149 Sitek Jolanta 
150 Sitarz Maria 
151 Sobczak Jacek 
152 Sobierajski Marcin 
153 Sobko Katarzyna 
154 Sowińska Justyna 
155 Stamborska Anna 
156 Stańczak Karolina 
157 Starybrat Zofia 
158 Starzyński Dariusz 
159 Stefańska Małgorzata 
160 Stefańska Monika 
161 Sumera Marek 
162 Surmacz Sebastian 
163 Szczerba Kazimiera 
164 Szpakiewicz Irena 
165 Szymańska Beata 
166 Szymańska Teresa 
167 Świątek Adam 
168 Świt Andrzej 
169 Uklejewska Danuta 
170 Weresiński Arkadiusz 
171 Weresiński Ryszard 
172 Wieczyński Ryszard 
173 Wiewióra Mariusz 
174 Włodyka Beata 
175 Włodyka Daniel 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 4



176 Włodyka Henryk 
177 Wojas Barbara 
178 Woźniak Izabela 
179 Wróblewska Agnieszka 
180 Zarzycki Roman 
181 Zatorska Elżbieta 
182 Zdonek Pelagia 
183 Zimna Iwona 
184 Żuwalska Wioletta 
185 365 PAM Sp. z o.o. 
186 Amadores Sp. z o.o. 
187 AMW Rewita Sp. z o.o. 
188 Baltin Hotels Sp. z o.o. 
189 Busse Sp. z o.o. 
190 Centrum Fala 1 Sp. z o.o. 
191 CS Natura Tour Sp. z o.o. 
192 Czerwone Korale Sp. z o.o. 
193 DMS Sp. z o.o. 
194 Domki M Sp. z o.o. 
195 Dune Bech Resort Sp. z o.o. 
196 Eden Spa Sp. z o.o. 
197 EGM Sp. z o.o. 
198 Elbana Sp. z o.o. 
199 F.A.F. Sp. z o.o. 
200 Famili Resort S.C.  
201 Firma Sak Sp. z o.o. 
202 Fundacja Środowisko Wybrzeża 
203 Grynhoff Hotele Sp. z o.o. 
204 GS Samopomoc Chłopska Chodzież 
205 H.J.K. Obsługa Nieruchomości Sp. z o.o. 
206 Heide Sp. z o.o. 
207 Holiday Golden Resort S.A. 
208 Holiday Park & Resort Sp. z o.o. Spółka  Komandytowa 
209 Hotel Medical Spa UNITRAL Sp. z o.o., Spółka Komandytowa 
210 HT Houseboats Sp. z o.o. 
211 Instytut Zdrowia Sofra Sp. z o.o. 
212 Jantar Europa Sp. z o.o. 
213 Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Centrum Integracji Społecznej 
214 Logos Poznań Sp. z o.o. 
215 Mauro-Białogon Sp. z o.o. 
216 Mielno Apartamenty S.J. 
217 Mielno Holiday Apartaments Sp. z o.o. 
218 Molo Park Sp. z o.o. 
219 Multicamp Sp. z o.o. 
220 Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o. 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 5



221 NAT Apartamenty Sp. z o.o. 
222 Ośodek Wczasów Rodzinnych UNIVERSAL Sp. z o.o. Sp. kom. 
223 P.U. Wioletta S.C. 
224 Politechnika Warszawska 
225 Pozaszkolna Placówka Oświatowa Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy SYRENA 
226 PPH Vovitex Sp. zo.o. 
227 RELAX TOUR Sp. z o.o Warszawa 
228 Samorządowe Centrum Kultury w Sarbinowie 
229 SOLIS Śniezko Spółka Jawna Turystyka i Wypoczynek 
230 Spółdzielnia Właścicieli Blue Marine Mielno 
231 Stalchem Sp. z o.o. 
232 Sun & Snow Sp. zo.o. 
233 Średzka Spółdzielnia Mleczarska JANA 
234 Topsel Sp. z o.o.  
235 Travel One Sp. z o.o. 
236 Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
237 Vacation Club Sp. z o.o. 
238 Violetta S.C.  
239 Willa Złota Róża Sp. z o.o.  
240 Spółdzielcze Centrum Rehabilitacyjno-Medyczne "RESURS" Wrocław 
241 Adamska Elżbieta 
242 Bara Marzena 
243 Barnaś Dorota 
244 Biel Łukasz 
245 Błażkowski Jarosław 
246 Cegielska Dorota 
247 Chadacz Krzysztof 
248 Choroszy Mariusz 
249 Czaja Piotr 
250 Czyczyn Arleta 
251 Ćwik Stanisław 
252 Dąbkowski Mateusz 
253 Donarska-El-Helou 
254 Dorna Dorota 
255 Duda Marcin 
256 Dzierkowska Jadwiga 
257 Fryczkowska Dorota 
258 Furmanek Krystyna 
259 Furmanek Paweł 
260 Gębal Anna 
261 Gil Katarzyna 
262 Gołaszewski Krzysztof 
263 Gołuch Sylwia 
264 Gostyński Maciej 
265 Grabowska Jolanta 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 6



266 Grunt Szymon 
267 Gryczman Adam 
268 Gryczman Wojciech 
269 Grygiel Marta 
270 Gryłka Lidia 
271 Grzegorek Rafał 
272 Gutkowska Paulina 
273 Habdas Anetta 
274 Hubert Mieczysław 
275 Ignor Konrad 
276 Jarema Zbigniew 
277 Jarzębska Ewa 
278 Jaworska Dorota 
279 Jaworski Jerzy 
280 Jurkiewicz Mirosław 
281 Kacperek- Sotomska Renata 
282 Karasińska Patrycja 
283 Karczewski Dariusz 
284 Karczewski Dawid 
285 Kaszubska Anna 
286 Kazuła Andrzej 
287 Kazuła Jakub 
288 Kibil Barbara 
289 Kilarowska Teresa 
290 King Agnieszka 
291 Knauber Małgorzata 
292 Knauber Paweł 
293 Kobyłecka Aleksandra 
294 Kociak Jan  
295 Kokot Marcin 
296 Korzeniowska Elżbieta 
297 Kostrzewa Przemysław 
298 Kóska Elżbieta 
299 Królik Barbara 
300 Królik Krzysztof 
301 Krupa Dorota 
302 Kudelski Tomasz 
303 Kudlińska Anna 
304 Kwasucki Piotr 
305 Kwiatkiewicz Wiesław 
306 Kwiatkowska Amelia 
307 Kwiatkowska-Prokop Jolanta 
308 Lentner Bogdan 
309 Ledochowicz Szymon 
310 Lewandowski Rafał 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 7



311 Łaszcz Bernadetta 
312 Machaj Robert 
313 Makowiecki Andrzej 
314 Makowska Dorota 
315 Marciniak Bożena 
316 Marchocki Paweł 
317 Markowska Maria 
318 Motyl Zbigniew 
319 Nadolny Marek 
320 Niewinowska Monika 
321 Niewinowski Jan 
322 Nyczka Jacek 
323 Osadowski Krzysztof 
324 Ostrowski Andrzej 
325 Pająk Melania 
326 Pawlicz Wanda 
327 Piasecki Janusz 
328 Piasecki Mariusz 
329 Piechuta Natalia 
330 Pogoda Krzysztof 
331 Popko Artur 
332 Pryca Jolanta 
333 Przychodzeń Hanna 
334 Raczyńska Kazimiera 
335 Radomska Julita 
336 Robaszek Janusz 
337 Romysz Robert 
338 Rosowska Tamara 
339 Rozwadowski Tomasz 
340 Rozwarski Marian 
341 Rutkowska Iwona 
342 Salita Barbara 
343 Sarnes Aldona 
344 Siegel Przemysław 
345 Sienkiewicz Joanna 
346 Skruńdź-Juszkiewicz Natalia 
347 Skupień Marcin 
348 Skupień Wojciech 
349 Słota Stanisław 
350 Sobczak Krystyna 
351 Sołtys Janusz 
352 Stanek Iwona 
353 Stachowska - Szcześniak Maria 
354 Stańczak Beata 
355 Stańczyk Karolina 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 8



356 Starzyk Mirosław 
357 Stępniewska Danuta 
358 Stępniewska Ewelina 
359 Stypa Małgorzata 
360 Szczygielska Katarzyna 
361 Szczypiński Michał 
362 Szanter Konrad 
363 Szpak Andrzej 
364 Szulczewska Justyna 
365 Szwonka Andrzej 
366 Szymczak Iwona 
367 Tatulińska Mariola 
368 Telińska Mirella 
369 Teplicka Małgorzata 
370 Waltoś Leszek 
371 Weresińska Justyna 
372 Winiarska Anna 
373 Winiarski Rafał 
374 Witała Elżbieta 
375 Witała Michał 
376 Włodarczak Joanna 
377 Włodarczak Arkadiusz 
378 Wojsiat Robert 
379 Wysocka Dorota 
380 Zając Stanisław 
381 Zarzecka Małgorzata 
382 Ziemnicka Barbara 
383 Żabińska Bożena 
384 Żubryj Arkadiusz 
385 Żywuszko Agnieszka 
386 Szabel Sp. z o.o. 
387 Royal Partners Sp. z o.o. 
388 Investmedia S.C. 

Id: 78DAD4A2-A595-4ADA-976D-CFA6773D57BE. Uchwalony Strona 9




